
Wijziging CAR/PNUWO salarisbedragen

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het advies van de afdeling BDV d.d. 22 november 2016 en LOGA-circulaire ECWGO/U201600159

van 7 april 2016;

 

gelet op artikel 160, eerste lid, onder c van de Gemeentewet;

besluit:

 

de volgende wijziging CAR/PNUWO salarisbedragen vast te stellen:

Artikel I
CAR-tekst met toelichting per 1 januari 2016

A. Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

Met ingang van 1 januari 2016 worden de schaalbedragen verhoogd met 3,0%.

B. Bijlage 2, Salaristabel gemeenteambtenaren, oude structuur, komt te vervallen.

CAR-tekst met toelichting per 1 januari 2017

A. Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

Met ingang van 1 januari 2017 worden de schaalbedragen verhoogd met 0,4%.

CAR: bijlage IIa

Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 januari 2016, nieuwe structuur

 

CAR: bijlage IIa

Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 januari 2017, nieuwe structuur

Nr. 26930

GEMEENTEBLAD 20 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Pijnacker-Nootdorp.

Gemeenteblad 2017 nr. 26930 20 februari 20171



 

CAR: bijlage II

Inpassingstabel betreffende de gemeentelijke garantiesalarissen per 1 januari 2016

Gemeenteblad 2017 nr. 26930 20 februari 20172



 

CAR: bijlage II

Inpassingstabel betreffende de gemeentelijke garantiesalarissen per 1 januari 2017

 

CAR: bijlage IV

Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 januari 2016

Gemeenteblad 2017 nr. 26930 20 februari 20173



 

CAR: bijlage IV

Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 januari 2017

 

CAR: bijlage IIb

Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 januari 2016

Gemeenteblad 2017 nr. 26930 20 februari 20174



 

CAR: bijlage IIb

Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 januari 2017

 

CAR: bijlage IIc

Gemeenteblad 2017 nr. 26930 20 februari 20175



Gebruteerde vergoedingsbedragen betreffende vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 janu-

ari 2016

 

CAR: bijlage IIc

Gebruteerde vergoedingsbedragen betreffende vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 janu-

ari 2017

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie en werkt terug tot 1 januari 2016.

Gemeenteblad 2017 nr. 26930 20 februari 20176



 

Vastgesteld in de vergadering van 22 november 2016

de secretaris,

drs. J.P.R.  Woudstra

de burgemeester,

mw. F. Ravestein

Gemeenteblad 2017 nr. 26930 20 februari 20177


